дума молчановского РАЙОНА

Томской области

РЕШЕНИЕ
​​​​​28.05.2015 г.                                                                                                              №  19

с. Молчаново
Об установлении размера оплаты труда

Председателя контрольно-счетного органа

муниципального образования «Молчановский район»
(в ред. решений Думы Молчановского

района от 01.04.2019 № 10, 26.08.2022 № 44,

14.09.2023 № 42, 25.12.2023 № 62)

В соответствии с частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области от 06.05.2009 года №68-ОЗ «О гарантиях деятельности депутатов представительных органов муниципальных образований, выборных должностных лиц местного самоуправления, лиц, замещающих муниципальные должности, в Томской области», статье 5 Закона Томской области от 09.10.2007 №223-ОЗ «О муниципальных должностях в Томской области»,
ДУМА МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1. Установить размер оплаты труда Председателя контрольно-счетного органа муниципального образования «Молчановский район» с 13.05.2015  согласно приложению 1.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 13.05.2015 года.

Председатель
Думы Молчановского района                                                          М.Т. Лагута
Приложение 1 к решению

Думы Молчановского района

от 28.05.2015 № 19
(в ред. решений Думы Молчановского

района от 01.04.2019 № 10, 26.08.2022 № 44,

14.09.2023 № 42, 25.12.2023 № 62)

Размер оплаты труда Председателя контрольно-счетного органа муниципального образования «Молчановский район»

	Наименование
	Размер

	Должностной оклад
	12 расчетных единиц (к должностному окладу применяется коэффициент, установленный законом Томской области об областном бюджете на соответствующий финансовый год к должностным окладам государственных гражданских служащих Томской области)

	Ежемесячная надбавка к должностному окладу за выслугу лет, в зависимости от стажа работы, дающего право на получение надбавок за выслугу лет, в размере:
	от 1 года до 5 лет - 10 процентов должностного оклада;

от 5 до 10 лет - 20 процентов должностного оклада;

от 10 до 15 лет - 30 процентов должностного оклада;

от 15 лет и выше - 40 процентов должностного оклада;

	Ежемесячная надбавка за особые условия деятельности лиц, замещающих муниципальные должности

	50 процентов должностного оклада

	Премия по результатам работы
	57 процентов должностного оклада

	Материальная помощь
	2 должностных оклада в год».

Председатель Думы

Молчановского района                                                                           М.Т. Лагута